Município de Coroados, usando das atribuições que lhes 
são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal 
aprovou e assim sanciona e promulga a presente Lei:

Artigo 1º - Fica autorizado a abertura no orçamento 
municipal do exercício de 2020 um credito adicional 
especial no valor de R$-110.000,00 (cem e dez mil reais) 
na dotação abaixo para aquisição de um veículo tipo 
ônibus para ampliação da frota municipal.
Projeto – 1.013 – Ampliação e Renovação da Frota.

1-) 02.08 – Vale Transporte

02.08.05 - Transporte

26.334.0263 – Transporte em Auxilio aos Trabalhadores

[...]

legais a decisão proferida pela Comissão Permanente de 
Licitação, figurando como licitante vencedora à empresa 
Zanini Serviços e Comércio Eireli, inscrita no CNPJ sob 
nº24.191.054/0001-40, empresa estabelecida na cidade 
de Coroados/SP, com o valor global de R$ 372.596,37 
(trezentos e setenta e dois mil, quinhentos e noventa e 
seis reais, trinta e sete centavos).

Coroados/SP, 09 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 016/2020

Tomada de Preços nº 005/2020
Objeto  Objetiva a contratação empresa para Reforma

[...]

legais a decisão proferida pela Comissão Permanente de 
Licitação, figurando como licitante vencedora à empresa 
JMR2 Construtora e Serviços EIRELI EPP, inscrita no 
CNPJ: 17.667.009/0001-53, empresa estabelecida 
na cidade de Pirajuí/SP, com o valor global de R$ R$ 
373.485,17 (trezentos e setenta e três mil, quatrocentos e 
oitenta e cinco reais, dezessete centavos).

Coroados/SP, 12 de Março de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

PREFEITA MUNICIPAL